

**" เอกสาร ก " รายละเอียดราคาประมาณการ**

แขวงทางหลวงกรุงเทพ

**1. งานจ้างเหมาทำการ**

รหัสงาน 21324 งานสะพานลอยคนเดินข้ามหรือทางลอด ในทางหลวงหมายเลข 3312 ตอน สนามกีฬาหุวิชัย - ลำลูกกา

ที่ กม. 2+424

ปริมาณงาน 1 แห่ง

(

น้ำมันดีเซลหน้าปั้ม ปตท. จังหวัด กทม. ราคา 29.94 บาท

16-มี.ค.-65 )

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR F1	ค่างาน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย	ค่างานต้นทุน เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
1	งานปรับปรุงสะพานลอยคนเดินข้าม								
1.1	งานปรับปรุงหลังคาสะพานลอย	แห่ง	1.00	163,000.53	163,000.53	1.2746	207,760.48	207,760.00	207,760.00
1.2	งานปรับปรุงรางระบายน้ำฝน	ม.	50.00	978.80	48,940.24	1.2746	1,247.58	1,247.00	62,350.00
1.3	งานปรับปรุงไฟฟ้าแสงสว่าง (รวมบันได)	ชุด	20.00	1,244.80	24,896.07	1.2746	1,586.63	1,586.00	31,720.00
				รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด			236,836.84		
								รวมค่างานทั้งหมด	301,830.00
								ปรับยอด	0.00
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	301,830.00

(ค่า F สำหรับ MLR 5 % VAT 7 % เงินจ่ายล่วงหน้า 15 % เงินประกันผลงาน 10 %

ค่างานต้นทุนงานทาง (ล้านบาท)	ไม่เกิน	5.00	0.24	ADT.	Factor F ฝนตกทุก 1	F (Additional Conditions)	FACTOR F งานทาง
FACTOR F งานทาง	1%	1.3777	1.3777	-	1.3777	-	1.3777
	ไม่เกิน	5.00	0.24		F (Additional Conditions)	FACTOR F งานสะพาน	
FACTOR F งานสะพานและท่อเหลี่ยม	1%	1.2746	1.2746		-	1.2746	

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นายกุลดิศก หาญภักคิปปิฎิมา) ชอ.ขท.กรุงเทพ

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นางทิพย์ธรา จิรเจริญสมบัติ) ชผ.ขท.กรุงเทพ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
(นายประสิทธิ์ ชัยศิริอุดมโชค) รอ.ขท.(ว)

**ราคากลาง**

แขวงทางหลวงกรุงเทพ

1. งานจ้างเหมาทำการ รหัสงาน 21324 งานสะพานลอยคนเดินข้ามหรือทางลอด ในทางหลวงหมายเลข 3312 ตอน สนามกีฬาธูปเตมีย์ - ลำลูกกา  
ที่ กม. 2+424  
ปริมาณงาน 1 แห่ง

2. งบประมาณตามแผนรายประมาณการ บาท 411.21324.3312

3. รายละเอียดของราคาประมาณงานจ้างเหมา ตามเอกสาร " ก "

4. ราคาประมาณนำเสนอเพื่อโปรดพิจารณา 16-มี.ค.-65

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย ( บาท )	เป็นเงิน ( บาท )
		หน่วย	จำนวน		
1	งานปรับปรุงสะพานลอยคนเดินข้าม				
1.1	งานปรับปรุงหลังคาสะพานลอย	แห่ง	1.00	207,760.00	207,760.00
1.2	งานปรับปรุงรางระบายน้ำฝน	ม.	50.00	1,247.00	62,350.00
1.3	งานปรับปรุงไฟฟ้าแสงสว่าง (รวมบันได)	ชุด	20.00	1,586.00	31,720.00
ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % แล้ว เป็นเงินทั้งสิ้น					301,830.00

5. คณะกรรมการฯ เห็นสมควรกำหนดราคารวมไม่เกิน 301,830.00 บาท

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นายกุลดิศก ชาญภักดิ์ปฐิมา) ขอ.ขท.กรุงเทพ

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นางทิพย์ธารา จิรเจริญสมบัติ) ขผ.ขท.กรุงเทพ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
(นายประสิทธิ์ ชัยศิริอุดมโชค) รอ.ขท.(ว)

อนุมัติราคาประมาณ 301,830.00 บาท ( เงินสามแสนหนึ่งพันแปดร้อยสามสิบบาทถ้วน )

.....  
(นายมงคล นวลเกลี้ยง)  
ผอ.ขท.กรุงเทพ